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CLUB PLANEADORES ALAS DE RAUCH

CLUB ARGENTINO DE PLANEADORES ALBATROS

ASOCIACION AERONAUTICA AZUL

Entidad

Entidad

Entidad

2400

2401

2402

01/07/2008

30/11/2001

01/07/2008

01/10/2015

14/11/2007

16/06/2005

16/06/2005

01/01/2015

14/09/2011

31/08/2005

16/06/2005

12/02/2009

12/02/2009

12/02/2009

12/08/2011

12/02/2009

12/02/2009

Afectación

Afectación

Afectación

0

0.

0

0031630/2015

0

0

0

0.

0355331/2011

0.

0

0

0

0

0

0

0

Expediente

Expediente

Expediente

LV-ASB

LV-NFG

LV-EHY

LV-EFL

LV-DLG

LV-OJB

LV-AZI

LV-ELB

LV-EJO

LV-JYF

LV-NDQ

LV-ZKP

LV-ELH

LV-EIX

LV-DOT

LV-YGY

LV-DIL

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Aeronaves Afectadas a una Entidad

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

3

8

6
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CLUB PLANEADORES BARILOCHE

CLUB PLANEADORES BOLIVAR

CLUB PLANEADORES CAÑUELAS

CLUB PLANEADORES CERES

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

2403

2404

2406

2408

08/09/2017

04/04/2001

08/09/2017

20/08/2002

16/07/2013

29/11/2006

27/11/2012

29/11/2006

03/01/2012

31/08/2015

29/11/2006

13/03/2012

16/03/2009

16/03/2009

23/03/2009

10/04/2016

Afectación

Afectación

Afectación

Afectación

0.0

0

0.0

0.

SO1:98104/2013

0

S010185642

0

70365

0028002/2015

0

0.

0

0

0

0046387/2015

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

LV-ERJ

LV-AOW

LV-DOS

LV-AZH

LV-ERI

LV-ATM

LV-DEM

LV-ENI

LV-ENM

LV-EEM

LV-DJL

LV-ERT

LV-ELP

LV-ATS

LV-IMJ

LV-EMF

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Aeronaves Afectadas a una Entidad

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

3

2

7

4
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CLUB PLANEADORES CONDOR

CLUB PLANEADORES CORDOBA

CLUB PLAN. Y AEROMODELISMO ESPERANZA

CLUB PLANEADORES JUNIN

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

2410

2411

2414

2415

02/09/2005

02/09/2005

02/09/2005

13/10/2011

12/06/2018

24/10/2006

24/10/2006

12/04/2013

24/10/2006

12/06/2018

08/06/2010

08/06/2010

08/06/2010

08/06/2010

03/08/2018

08/05/2012

19/12/2017

12/03/2013

Afectación

Afectación

Afectación

Afectación

0

0

0

0.

EC861871590

0

0

0

0

EC861871590

0

0

0

0

CU414548518

S0136297

EU001585136

S01: 333872/12

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

LV-DFB

LV-JFC

LV-DND

LV-DNZ

LV-EJK

LV-DJH

LV-DBB

LV-ASI

LV-JYE

LV-EJQ

LV-ANH

LV-ASH

LV-DLS

LV-EFP

LV-EON

LV-ERN

LV-ENL

LV-YSE

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Aeronaves Afectadas a una Entidad

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

3

7

4

4
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CLUB PLANEADORES LA PLATA

CLUB PLANEADORES LOS CARANCHOS

CLUB PLANEADORES OTTO BALLOD

CLUB PLANEADORES PEHUAJO

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

2416

2418

2424

2426

13/05/2008

30/10/2012

30/10/2012

30/10/2012

30/10/2012

30/10/2012

29/11/2005

29/11/2005

29/11/2005

12/07/2013

27/05/2008

20/09/2001

20/09/2001

10/01/2012

10/01/2012

Afectación

Afectación

Afectación

Afectación

0

0.

0.

0.

0.

0.

0

0

0

S010098909/2013

0

0

0

443195

443195

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

LV-GDB

LV-EFT

LV-DBH

LV-ERO

LV-GFJ

LV-DFC

LV-EJM

LV-DGH

LV-HYR

LV-EOK

LV-ATU

LV-MFR

LV-DPW

LV-ASE

LV-DBF

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Aeronaves Afectadas a una Entidad

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

6

3

4

2
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CLUB DE PLANEADORES RAFAELA

CLUB PLANEADORES RIVADAVIA

CLUB DE PLANEADORES ROSARIO

Entidad

Entidad

Entidad

2428

2430

2431

25/07/2011

07/11/2011

25/07/2011

16/09/2005

16/09/2005

09/12/2005

09/12/2005

09/09/2011

15/04/2013

04/09/2017

04/09/2017

21/05/2014

27/10/2005

30/08/2017

Afectación

Afectación

Afectación

0

0.

0.

0

0

0

0

0

0

ANC:33776/2017

ANC:33776/2017

0

0

ANC:22326/2017

Expediente

Expediente

Expediente

LV-ASD

LV-ECB

LV-EPU

LV-DJG

LV-AOU

LV-ASC

LV-EIG

LV-MFL

LV-CNA

LV-ELC

LV-EOU

LV-EMZ

LV-ELS

LV-EEK

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Aeronaves Afectadas a una Entidad

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

5

2

7
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CLUB DE PLANEADORES TANDIL

CLUB PLANEADORES TRENQUE LAUQUEN

CLUB PLANEADORES TRES ARROYOS

CLUB PLANEADORES URDINARRAIN

Entidad

Entidad

Entidad

Entidad

2434

2435

2436

2437

30/09/2005

30/09/2005

30/09/2005

30/09/2005

19/06/2012

15/08/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

18/01/2016

25/11/2015

18/04/2011

30/06/2015

05/09/2008

26/01/2011

05/09/2008

30/11/2006

Afectación

Afectación

Afectación

Afectación

0.

0.

0.

0.

0.

0

EX-2018-15701977

EX-2018-15701977

EX-2018-15701977

ANC:1813/16

0044161/2015

0

0023737/2015

0

0

0

0

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

LV-AOG

LV-DGJ

LV-EJB

LV-MOV

LV-EJP

LV-MFT

LV-OGX

LV-EMC

LV-EIP

LV-IEJ

LV-ATV

LV-EIF

LV-ERP

LV-WZZ

LV-DGI

LV-AOO

LV-DEZ

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Aeronaves Afectadas a una Entidad

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

Total de Aeronaves:

5

4

4

4
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CLUB PLANEADORES ZARATEEntidad 2438

11/08/2005

11/08/2005

11/08/2005

30/07/2014

30/07/2014

30/07/2014

Afectación

0

0

0

S01 156748/2014

S01 156748/2014

S01 156748/2014

Expediente

LV-DOR

LV-ATR

LV-DPO

LV-ELV

LV-EMD

LV-EMS

Matrícula

Aeronaves Afectadas a una Entidad

Total de Aeronaves: 6


